TEKNOLOJi BAKANLIGI
YMS:46-003 / PYB: 46-004

¥ ,# =Y YUKSEL Yetkili Muayene Servisi
Nevzat Yiiksel

Yesilyurt Mah. Elmah Sk. No:8/2

| R Elbistan / Kahramanmaras
— == Elbistan V.D.: 9940119800
Tel: 0542 426 71 64 - 0542 817 09 30

TARTI ALETI MUAYENE BASVURU FORMU nyukscld6@gmail.com

isyeri Bilgileri
isyeri Unvani
Tarti Aletinin Bulundugu Adres
Telefon No
Bagvuru Tarihi
Bagvuru Sahibinin Adi Soyadi
T.C. Kimlik Numarasi
imza Vergi No
Tarti Aleti Bilgileri
Tipi imal Yili Markasi/Modeli Seri No Sinifi Kapasitesi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

* Bu kisim, muayeneden sorumlu kisi /kurum tarafindan doldurulacaktir.

Muayeneden Sorumlu
il mudurlagi / YMS / GMBOAM

YMS: 46-003

Adi Soyadi

(YMS Sorumlusu veya Kurum Memuru)

Nevzat YUKSEL

YUKSEL Yetkili Muayene Servisi
Nevzat Yiiksel
Yesilyurt Mah. Elmah Sk. No:8/2

Ka§e ve Imza Elbistan / Kahramanmaras
Elbistan V.D.: 9940119800
Tel: 0542 426 71 64 - 0542 817 09 30
nyuksel46@gmail.com
Not: Tarti Aleti Kullanicisi tarafindan iki ntisha olarak doldurulur. Onaylandiktan sonra bir niishasi kull kalacaktir.
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